
 
 

UCHWAŁA NR LVII/630/2024 
RADY GMINY LISIA GÓRA 

z dnia 26 marca 2024 roku 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników oraz wprowadzenia regulaminu określającego zasady handlu w piątki i soboty przez 

rolników i ich domowników 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz 
art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 3, art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach 
w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2290) Rada Gminy Lisia Góra uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się działkę gminną o numerze ewidencyjnym 2417/2 położoną w m. Lisia Góra do 
prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników w miejscu oznaczonym graficznie na 
mapie, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przyjmuje się regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników w wyznaczonym miejscu, o którym mowa w § 1, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisia Góra. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Ryszard Witek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 kwietnia 2024 r.

Poz. 2587



załącznik nr 1 

skala 1: 1 000
układ współrzędnych 2000 strefa 7 (21°)

x = 5549563.28, y = 7502122.66

x = 5549348.79, y = 7501943.45
Lisia Góra, Lisia Góra

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2587



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/630/2024 
Rady Gminy Lisia Góra 
z dnia 26 marca 2024 r. 

Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

§ 1.  

Handel, o którym mowa w regulaminie, może odbywać się na działce gminnej o numerze ewidencyjnym 
2417/2 położonej w m. Lisia Góra, w godzinach 7:00-20:00 w każdy piątek 

i sobotę. 

§ 2.  

Uprawnieni do prowadzenia handlu są zobowiązani do: 

1) przestrzegania regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu, 

2) zachowania czystości w obrębie zajmowanego stanowiska zarówno w trakcie sprzedaży jak i po jej 
zakończeniu, 

3) przywrócenia zajętego przez siebie miejsca do stanu sprzed rozpoczęcia handlu i zagospodarowanie 
wytworzonych odpadów we własnym zakresie. 

§ 3.  

1. Handel może się odbywać: 

a) z samochodu, 

b) przyczepy samochodowej, ciągnikowej, 

c) wozu, 

d) z rąk, kosza, skrzyni. 

2. Pojazdy na terenie miejsca wyznaczonego do handlu powinny być ustawiane w ten sposób, aby 
nie tarasować przejazdu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2587


	UCHWAŁA NR LVII/630/2024 RADY GMINY LISIA GÓRA z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Załącznik 2 - Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników
	§ 1 w zał.2
	§ 2 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 § 2
	pkt 2 w zał.2 § 2
	pkt 3 w zał.2 § 2

	§ 3 w zał.2
	ust. 1 w zał.2 § 3
	lit. a w zał.2 § 3 ust. 1
	lit. b w zał.2 § 3 ust. 1
	lit. c w zał.2 § 3 ust. 1
	lit. d w zał.2 § 3 ust. 1

	ust. 2 w zał.2 § 3




		2024-04-04T13:20:31+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




